UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SCT Bắc Giang, ngày       tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Xây dựng, nâng cấp

website thành website thương mại điện tử điển hình

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng

dẫn thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ quyết định số 421/2015/QĐ-UBND ngày 17/9/2015 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Sở Công Thương tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 988/QĐ-UBND ngày 04/6/2015 của UBND tỉnh Bắc

Giang về về việc phê duyệt Kế hoạch phát triển thương mại điện tử tỉnh Bắc

Giang giai đoạn 2016-2020; Quyết định số 698/QĐ-UBND ngày 7/5/2019 của

UBND tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung duyệt Kế hoạch phát

triển thương mại điện tử tỉnh Bắc Giang giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-SCT ngày 19/01/2020 của Giám đốc Sở Công

Thương Bắc Giang về việc giao Dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-SCT ngày 17/4/2020 triển khai thực hiện Kế

hoạch phát triển Thương mại điện tử năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-SCT ngày 21/10/2020 của Giám đốc Sở Công

Thương Bắc Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu

thuộc Kế hoạch phát triển Thương mại điện tử năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-SCT ngày 06/11/2020 của Giám đốc Sở Công

Thương Bắc Giang về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu điện tử (E-HSMT) gói thầu:

Xây dựng, nâng cấp website thành website thương mại điện tử điển hình;

Căn cứ đề xuất của Tổ trưởng tổ chuyên gia tại Tờ trình số 0912/TTr-TCG,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu thầu gói thầu: “Xây dựng, nâng cấp website

thành website thương mại điện tử điển hình” với nội dung như sau:

1. Tên gói thầu:  Xây dựng, nâng cấp website thành website thương mại

điện tử điển hình

2. Đơn vị trúng thầu:

Tên đơn vị: Công ty TNHH phát triển kinh doanh trực tuyến HT&Ecom

Địa chỉ: Phòng 701, tầng 7, số 89B, tổ 36, phường Hoàng Văn  Thụ, Quận

Hoàng Mai, TP. Hà Nội

Mã số thuế: 0102924120

3. Giá trúng thầu: 95.000.000 đồng (chín mươi lăm triệu đồng chẵn, giá đã

bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có)).

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Giao cho Phòng Quản lý Xuất nhập khẩu hoàn chỉnh hồ sơ, hợp

đồng. Tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng: Quản lý xuất nhập khẩu, Kế hoạch - Tài Chính -

Tổng hợp, Chánh văn phòng Sở, Công ty TNHH phát triển kinh doanh trực tuyến

HT&Ecom, các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VP, XNK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Công Toản

		toanpc@bacgiang.gov.vn
	2020-12-11T13:29:34+0700

		so_congthuong_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-12-11T14:15:00+0700

		2020-12-11T14:15:16+0700

		2020-12-11T14:15:35+0700